
  

   

   

ZRZĄDZENIE NR 021.4.2022  

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W  

MALECHOWIE  

z dnia 11 stycznia 2022 r.   

zmieniające  Regulamin Wynagradzania  Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie  

Na podstawie art. 37 ust. 1 z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. z 2019 r. poz.1282)  zarządza się, co następuje:   

§ 1. W Zarządzeniu Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie Nr 

021.12.2019 z dnia 15 maja 2019 r.  w załączniku nr 1 w  tabeli I ,, Stanowiska pomocnicze i 

obsługi”  wprowadza się następujące zmiany:   

1) w  grupie ,, Stanowiska pomocnicze i obsługi” Lp. 12 otrzymuje brzmienie:  

  

1  2  3  4  5  6  

12 Asystent osobisty 

osoby 

niepełnosprawnej  

XI-  

XIV  

  wg 

odrębnych 

przepisów  

  wg 

odrębnych 

przepisów 

  

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

  

  

   

Kierownik    

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie   

/-/ Zdzisława Kubiak  

   

  

   


